
UCHWAŁA NR XXIX/241/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 414 299,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 950 907,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 20 000,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 71 128 417,00 zł, z tego: 

a) Dochody bieżące: 62 379 928,00 zł, 

b) Dochody majątkowe: 8 748 489,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 75 398 205,00 zł, z tego: 

a) Wydatki bieżące: 62 167 466,00 zł, 

b) Wydatki majątkowe: 13 230 739,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 4 269 788,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 215 424,32 zł, 

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 810 726,68 zł, 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 22 321,00 zł, 

d) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 221 316,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Otrzymuje brzmienie : „Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 6 054 363,68 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetowych w wysokości 1 784 575,68 zł.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 1



„1. Ustala się dochody w kwocie 186 900,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 197 221,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 12 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”. 

§ 7. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchyla się załączniki Nr 3, 4 i 6 do uchwały Nr XXVIII/234/20 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mońki na rok 2021 . 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 20 300,00

0,00 0,00

85213 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

85214 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85216 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85228 0,00 14 500,00

0,00 0,00

0,00 14 500,00

85230 0,00 3 300,00

0,00 0,00

0,00 3 300,00

853 0,00 370 399,00

0,00 370 399,00

85395 0,00 370 399,00

0,00 370 399,00

0,00 370 399,00

855 0,00 23 600,00

0,00 0,00

85501 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 2 600,00

85502 0,00 20 900,00

0,00 0,00

0,00 5 400,00

0,00 15 500,00

razem: 0,00 414 299,00

0,00 370 399,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 414 299,00

0,00 370 399,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 154 800,00 1 175 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

21 000,00 21 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
501 000,00 502 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

Zasiłki stałe 235 000,00 236 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 14 500,00

0,00 370 399,00

Pomoc w zakresie dożywiania 133 000,00 136 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 370 399,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność 0,00 370 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 370 399,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 370 399,00

Rodzina 0,00 23 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 600,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
0,00 20 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 400,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 500,00

bieżące 41 996 337,00 42 410 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 370 399,00

majątkowe

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 8 748 489,00 8 748 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

954 450,00 954 450,00

0,00

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

954 450,00 1 324 849,00

bieżące

bieżące 19 969 292,00 19 969 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 714 118,00 71 128 417,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/241/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

12 584 197,00 1 818 458,00 1 818 458,00 0,00 1 818 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 765 739,00 10 765 739,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

12 824 197,00 1 818 458,00 1 818 458,00 0,00 1 818 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 005 739,00 11 005 739,00 0,00

8 295 179,00 1 197 661,00 1 197 661,00 0,00 1 197 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 518,00 7 097 518,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

8 535 179,00 1 197 661,00 1 197 661,00 0,00 1 197 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 337 518,00 7 337 518,00 0,00

7 097 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 518,00 7 097 518,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

7 337 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 337 518,00 7 337 518,00 0,00

21 354 710,00 21 154 710,00 19 782 909,00 17 050 689,00 2 732 220,00 1 026 000,00 73 780,00 272 021,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 356,00 63 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 418 066,00 21 218 066,00 19 782 909,00 17 050 689,00 2 732 220,00 1 026 000,00 73 780,00 335 377,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

5 128 078,00 5 128 078,00 4 004 506,00 3 504 240,00 500 266,00 1 026 000,00 5 000,00 92 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 734,00 59 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 187 812,00 5 187 812,00 4 004 506,00 3 504 240,00 500 266,00 1 026 000,00 5 000,00 152 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 940,00 66 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 193,00 7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 133,00 74 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 296,00 10 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 955,00 11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 764,00 15 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 047,00 49 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 047,00 49 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 225,00 331 225,00 151 776,00 0,00 151 776,00 0,00 0,00 179 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 622,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 847,00 334 847,00 151 776,00 0,00 151 776,00 0,00 0,00 183 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4247
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/241/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 900,00 186 900,00 166 900,00 117 397,00 49 503,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 321,00 42 321,00 42 321,00 20 000,00 22 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 221,00 209 221,00 209 221,00 137 397,00 71 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 3 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 9 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 800,00 180 800,00 160 800,00 114 297,00 46 503,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 421,00 36 421,00 36 421,00 14 100,00 22 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 221,00 197 221,00 197 221,00 128 397,00 68 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 122,00 57 122,00 57 122,00 57 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 922,00 67 922,00 67 922,00 67 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317,00 10 317,00 10 317,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 317,00 13 317,00 13 317,00 13 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471,00 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,00 1 771,00 1 771,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

2007

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 321,00 12 321,00 12 321,00 0,00 12 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 137,00 21 137,00 21 137,00 0,00 21 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 336,00 18 336,00 18 336,00 0,00 18 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 336,00 28 336,00 28 336,00 0,00 28 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 491 392,00 3 491 392,00 2 253 392,00 1 170 408,00 1 082 984,00 0,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 512 392,00 3 512 392,00 2 274 392,00 1 170 408,00 1 103 984,00 0,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 330,00 436 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 330,00 436 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 330,00 436 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 330,00 436 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 852,00 166 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 852,00 166 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 215,00 34 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 215,00 34 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 881,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 881,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 696,00 117 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 696,00 117 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 836,00 105 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 836,00 105 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 847,00 197 847,00 197 447,00 100 472,00 96 975,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 747,00 210 747,00 210 347,00 100 472,00 109 875,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 847,00 85 847,00 85 547,00 53 622,00 31 925,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 747,00 98 747,00 98 447,00 53 622,00 44 825,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 239 866,00 3 509 866,00 3 509 866,00 240 240,00 3 269 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

5 374 866,00 3 509 866,00 3 509 866,00 240 240,00 3 269 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00

1 984 066,00 484 066,00 484 066,00 0,00 484 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

2 119 066,00 484 066,00 484 066,00 0,00 484 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 500 000,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 500 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

54 498 006,00 41 642 267,00 35 505 288,00 23 241 927,00 12 263 361,00 3 540 752,00 1 720 840,00 272 021,00 0,00 603 366,00 12 855 739,00 12 855 739,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 907,00 575 907,00 76 221,00 20 000,00 56 221,00 0,00 0,00 499 686,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00

55 428 913,00 42 198 174,00 35 581 509,00 23 261 927,00 12 319 582,00 3 540 752,00 1 700 840,00 771 707,00 0,00 603 366,00 13 230 739,00 13 230 739,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19 969 292,00 19 969 292,00 1 131 976,00 985 035,00 146 941,00 0,00 18 837 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 969 292,00 19 969 292,00 1 131 976,00 985 035,00 146 941,00 0,00 18 837 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 500 000,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 1 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

60095

6050

754

75412

6060

801

80101

6050

900

90015

6050

90095

6057

6059

6060

Traktor ogrodowy z oprzyrządowaniem 135 000,00

Razem 12 692 518,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 550,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 545 550,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Pozostała działalność 1 635 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 450,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 954 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Oświetlenie uliczne Oliszki 140 000,00

Oświetlenie uliczne ul. Kilińskiego 90 000,00

Budowa windy przy budynku po byłym gimnazjum 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 865 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00

Oświata i wychowanie 200 000,00

Szkoły podstawowe 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Ochotnicze straże pożarne 140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Samochód OSP Kulesze 140 000,00

Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 150 000,00

Kompleksowe rozwiazanie problemu odprowadzania wód obszarowych z 

terenu miasta Mońki
3 000 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

Przebudowa ul. Leszczynowej we wsi Osada Hornostaje  na dł, 100m 140 000,00

Pozostała działalność 3 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104043B w miejscowości Ołdaki w km 0+000-

0+847
1 102 464,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 

0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095
813 750,00

Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze 633 579,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104034B od skrzyżowania we wsi Potoczyzna 

do sskrzyżowania z ul. we wsi Koleśniki w Gminie Mońki
2 266 217,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104036B od skrzyżowania we wsi Ciesze do 

skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Mońkach
486 235,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104040B we wsi Hornostaje Osada 1 655 273,00

Drogi publiczne gminne 7 337 518,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 337 518,00

Budowa przepustu wraz z dojazdami w drodze gminnej Dziękonie-Lewonie 240 000,00

Treść Wartość

Transport i łączność 10 487 518,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/241/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 784 575,68

1 1 732 000,00

2 52 575,68

2 221 316,00

3 2 000 000,00

4 3 810 726,68

1 4

Przychody ogółem: 6 054 363,68

1 22 321,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/241/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
   

 
 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2021 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1.171.752,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

50.000,00   
300.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 993.000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 026 000,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 
518 221,00 

 0,00 0,00 3 

Ponadregionalne Konsorcjum 
Szkoleniowo-Egzaminacyjne 

(projekt Akademia 
Przyszłości) 

80195 § 2007 
80195 § 2009 

3 079,00 
543,00 0,00 0,00 

 OGÓŁEM 518 221,00 2 164 752,00 0,00  OGÓŁEM 353 622,00 1 026 000,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/241/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/241/21 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2020 rok. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów dokonano 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na: 

1) Dochody : 

- wprowadzono środki UE na projekty realizowane przez MOPS Mońki kwota 370 399,00 zł projekt 
„Spokojna Rodzina”  kwota 320 867,00 i II transza na projekt „Usługi opiekuńcze” kwota 49 532,00 zł 

2) Wydatki: 

a) wprowadzono zadanie inwestycyjne „Budowa przepustu wraz z dojazdami w drodze gminnej Dziękonie-
Lewonie” kwota 240 000,00 zł 

b) wprowadzono do realizacji niezrealizowaną w 2021 roku część projektu „Przyjazne przedszkole” kwota 
59 734,00 zł ( przewidziane na 2021 rok wydatki 152 306,00 zł – projekt realizowany za środków UE.), 

c) dokonano zmian po stronie wydatków w związku z realizacją w/w projektów z dofinansowaniem środków 
UE w roku 2021 czyli „ Spokojna Rodzina” kwota 320 867,00 zł, dalszą realizacją projektu „Usługi 
opiekuńcze” kwota 68 950,00 zł i „Lokalnie pomagamy” kwota  46 513,00 zł , 

d) wprowadzono środki w wysokości 21.000,00 zł na składki na ubezpieczenia zdrowotne (Pomoc społeczna), 

e) wprowadzono do budżetu po stronie wydatków kwotę 22 321,00 zł w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi (środki nie wykorzystane w 2020 roku), 

f) wprowadzono wydatek inwestycyjny w rozdziale 90095 w kwocie 135.000,00 zł na zakup traktora 
ogrodowego wraz z osprzętem. 

W związku z wprowadzonymi zmianami zmianie uległ załącznik inwestycyjny, przychodów i rozchodów 
oraz załącznik dotacyjny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CAB5E01-FAEF-4D48-837E-F5E5A32D6C53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 6 zm. Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Punkt 1
	Załącznik 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Załącznik 6 Punkt 2
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 6 Punkt 2 Litera f



